A. D. Pi., Ep. 11, 289

2215

Nur

Byale

(1487)

Nobilis Martinus de B. constituit
in suum procuratorem honorabilem
Thomam de Sokolowo in causa
cum nobili Stanislas de Dmochy.

A.D. P. I. Ep. 11, 287^v

1277

Nms/

Byale

Petrus episcopus Ploc. ^{in causa inter} prouidum Gregorium (1487)
carpentarium de Ozechonowycz ab una
et nobiles Johannem Zelaszo, Johannem
de B. et Jacobum de Orzechorro, vitri-
cos eccl. in Ozyschevo, decrevit, quod ipse
Gregorius debet perficere opus et con-
firmare laborem ecclesie ibidem in Ozys-
chevo et ipsi vitrici debent ipsi nece-
ssaria robora dare.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 514

237

Byale

Mur

(v. 1494)

nob. Jacobus Pyezouka de B ..

[testis in causa - Stan. Rańska de
Dmochi - ^{contra} Jak. Kondas - Jacob. Cieszi-
bols de Brodino]

A. Dj. Pt. Ep. 15, 90^v-91

Byale

Nur/argi (1494)

"honor. d. Simon ecclie par. in Crzyewo rector ac Joh.
actu presb. curatus in [ibid.] -- de et super [parroc]hiali ecclia
in Crzyewo per mortem honor. d. m. J. pleb. [in] Crzy. vacante --
: Simon eccliam predictam [in Cr]zewo uti iam possidet, Ita
possidere et optinere debet, prefato vero Joh. in vim
recompense et contentacionis -- 2 decimas: in Clotui
et B., de quibus vtilis pleb. decimam tollere solet, ad
mortem ipsius Joh. dedit -- "

A D. J. P. C., Ep. 15. 247

266

Byale ^{em. novae Gort / Gost,}
[zapewne Now / Czyiew] (1500)

Nob. Barbogius de B. proposuit contra epi-
scopum Michaelum quod existens executor tes-
tamenti olim Petri episcopi recusat ipsi proponenti
solvere 4 marcos et 8 uhvas pannis Lorensis, quos
legavit Petrus episcopus ipsi Barbogio laiqueam
suo familiari.

em. Biata 2.

Q. Sj. Pī. 2r. 16, 90v

Nur/

Byaly

(1503)

(testes in causa decimarum vite duby pro parte
prepti in Turzola et Mich. et Stephani germa-
norum Godlewscy in ducti).

nob. Paul. Pyecrunba de B., bona sua
nob. et immob. ad 30 sexag. extimavit, amo-
rum etate c. v. u. 80 -- : ~~knithones -- pro~~
~~paten eorum induca~~

A. Di. P. C., Ep. 149, 45

Byelye

Mur

(1510)

"nob. Jac. de B. filius olim Mathie de Glychy advoca-
ti in B. prefata recognovit -- se vendidisse medietatem
advocacie ~~in eadem B.~~ in eadem B. ad ipsum in re hereditario
pertinentis pro 20 senag gr. in $\frac{1}{2}$ gr. una cum medietate
molendini prefatam advocaciam pertinentem -- recog-
navitque tibi satisfactum esse per nobiles Ananiam novor-
cam suam, Martinum ^{cum?} Han. et Simonem germanos --"

ADJSL, Ep. 6, 159-160

Paw.

Num. / Cujus

(1514/521)

Bohale

2 maiori in Zylony graud
juies ~~grauicibus~~ Murawskie
~~usque ad grauices kuthilow-~~
~~skie usque ad grauices~~
Pridanowskie plus Drenowo
usque ad grauices B.